
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course06/02/2016 - 07/02/2016
Distance: 42   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prosperi Bastien [183]  toulouse (31000) SEH 06/02  22:12:33 3:38:43  

2 Perrin Yannick [173] La Douce En Folie Colomiers (31770) SEH 06/02  22:16:37 3:42:47 0:04:04

3 Reveille Christophe [159] Ac Gigouzac TOULOUSE (31100) V1H 06/02  22:16:58 3:43:08 0:04:25

4 Gaillard Pascal [160] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 06/02  22:21:11 3:47:21 0:08:38

5 Larvet Aurélien [58] Ca Balma balma (31130) SEH 06/02  22:22:24 3:48:34 0:09:51

6 Grua Jerome [131]  st jean (31240) SEH 06/02  22:23:58 3:50:08 0:11:25

7 Van-Droogenbroeck Xavier [76]  Toulouse (31500) SEH 06/02  22:27:01 3:53:11 0:14:28

8 Decombe Sebastien [193]   () V1H 06/02  22:28:17 3:54:27 0:15:44

9
Reulet David [82] Airbus Running - Team Raidlight GARAC

(31480)
V1H 06/02  22:28:36 3:54:46 0:16:03

10 Charpentier Loic [111]  toulouse (31400) SEH 06/02  22:32:23 3:58:33 0:19:50

11 Gustave Clément [109]  Salies du salat (31260) SEH 06/02  22:37:29 4:03:39 0:24:56

12 Jacob Benoit [144]  Daux (31700) SEH 06/02  22:42:55 4:09:05 0:30:22

13 Tressou Benjamin [55] Stade Poitevin Poitiers (86000) SEH 06/02  22:48:36 4:14:46 0:36:03

14 Rodriguez Anthony [132]  saint pierre du mont (40280) SEH 06/02  22:48:48 4:14:58 0:36:15

15 Semerjian Maria [189] I-Run Toulouse (31200) V1F 06/02  22:50:07 4:16:17 0:37:34

16 James Peter [30] Airbus Running Pibrac (31820) V1H 06/02  22:50:20 4:16:30 0:37:47

17 Layre Cedric [157] Airbus Running varennes (31450) SEH 06/02  22:51:02 4:17:12 0:38:29

18 Sabarros Patrick [113]  Toulouse (31300) V2H 06/02  22:51:07 4:17:17 0:38:34

19 Delpech Mathieu [192]   () SEH 06/02  22:51:26 4:17:36 0:38:53

20 Mazet Bernard [171] Team Bonnery CARCASSONNE (11000) V2H 06/02  22:52:09 4:18:19 0:39:36

21 Monmart Pierre Henri [178]  Bruxelles (1030) V1H 06/02  22:52:32 4:18:42 0:39:59

22 Marque Laurent [138] Aratz Running Club LEBOULIN (32810) V2H 06/02  22:52:41 4:18:51 0:40:08

23 Bardou Xavier [23]  LEGUEVIN (31490) SEH 06/02  22:53:13 4:19:23 0:40:40

24 Vuillaume Robin [148] Vc Mazerois mazeres-lezons (64110) SEH 06/02  22:54:49 4:20:59 0:42:16

25 Hesse Etienne [145] Vc Mazerois MAZERES LEZONS (64110) SEH 06/02  22:54:50 4:21:00 0:42:17

26 Lamoulie Joel [169] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) V1H 06/02  22:58:45 4:24:55 0:46:12

27 Perrie Jordi [190] Ca Balma Saint loup Cammas (31140) SEH 06/02  22:59:03 4:25:13 0:46:30

28 Boyer Philippe [32]  muret (31600) V1H 06/02  22:59:32 4:25:42 0:46:59

29 Casari Chiara [154] Issy Absolu Raid Toulouse (31200) SEF 06/02  23:00:02 4:26:12 0:47:29

30 Bombre Frederic [14] Aigles De Pau mazeres lezons (64110) V1H 06/02  23:02:07 4:28:17 0:49:34

31
Mathieu Erwan [103] Team L'infernal Trail Des Vosges / Ufo

Cugnaux (31270)
V1H 06/02  23:04:42 4:30:52 0:52:09

32
Le Duff Christophe [78] Jogging Club Borderouge aucamville

(31140)
SEH 06/02  23:06:28 4:32:38 0:53:55

33 Besses Cyril [6]  castelnau d'estretefonds (31620) SEH 06/02  23:06:48 4:32:58 0:54:15

34 Picotto Savina [180] Tis Thalès CUGNAUX (31270) SEF 06/02  23:06:54 4:33:04 0:54:21

35 Thilliette Ludovic [147] Absolu Raid  BRAX (31490) SEH 06/02  23:06:58 4:33:08 0:54:25

36 Buron Eric [194]   () V1H 06/02  23:08:05 4:34:15 0:55:32

37 Le Run Gaelle [162]  ax les thermes (09110) V1F 06/02  23:08:12 4:34:22 0:55:39

38 Lagarde Emmanuel [174]  Toulouse (31100) V1H 06/02  23:08:53 4:35:03 0:56:20

39
Desbets Jean Philippe [123] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 06/02  23:09:22 4:35:32 0:56:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Gardin Vincent [22] - Lagardelle sur Lèze (31870) SEH 06/02  23:10:22 4:36:32 0:57:49

41 Ruscassie Loic [186] Au Vieux Campeur Cahors (46000) SEH 06/02  23:11:02 4:37:12 0:58:29

42
Odorico Cedric [46] Team Raidlight Des Savoie saint genix sur

guiers (73240)
SEH 06/02  23:11:40 4:37:50 0:59:07

43
Alquier Magali [63] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
SEF 06/02  23:12:37 4:38:47 1:00:04

44 David Jacques [81] C A Balma 031004 PECHABOU (31320) V2H 06/02  23:13:41 4:39:51 1:01:08

45 Dugros Marc [77]  lectoure (32700) V1H 06/02  23:14:09 4:40:19 1:01:36

46 Melac Olivier [80]  LE POUGET (34230) V1H 06/02  23:18:33 4:44:43 1:06:00

47 Bussy Jérôme [10] Levignac LEVIGNAC (31530) SEH 06/02  23:18:53 4:45:03 1:06:20

48
Amiel Aurélien [79] Rieumes Course à Pied Labastide-Clermont

(31370)
SEH 06/02  23:19:08 4:45:18 1:06:35

49 Francois Sébastien [74]  TERCIS LES BAINS (40180) V1H 06/02  23:20:38 4:46:48 1:08:05

50 Pradal Julien [54]  PRESERVILLE (31570) V1H 06/02  23:22:23 4:48:33 1:09:50

51 Miailhe Jean Michel [151]  NAILLOUX (31560) V1H 06/02  23:24:59 4:51:09 1:12:26

52 Caubère François [155]  plaisance du touch (31830) V1H 06/02  23:25:41 4:51:51 1:13:08

53 Retuerta Dominique [38] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 06/02  23:27:08 4:53:18 1:14:35

54 Audinet Severine [45] Airbus Running- Portet.ac Toulouse (31100) SEF 06/02  23:27:12 4:53:22 1:14:39

55
Mastantuono Jean Louis [135] Tarahumaras Muret Club muret

(31600)
V2H 06/02  23:27:14 4:53:24 1:14:41

56 Gérard Nicolas [87] Toac Toulouse (31300) SEH 06/02  23:27:44 4:53:54 1:15:11

57 Lafont Henri [39] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 06/02  23:30:22 4:56:32 1:17:49

58 Luttiau Clément [166]  Frouzins (31270) SEH 06/02  23:31:44 4:57:54 1:19:11

59 Aussel Laurent [34] Duathlon Liebherr saint jory (31790) V1H 06/02  23:31:53 4:58:03 1:19:20

60 Valette Sebastien [24] Heavy Legs castanet tolosan (31320) SEH 06/02  23:34:38 5:00:48 1:22:05

61
Malpel Thierry [165] Orteil En Pointe / Team Raidlight / Toac

Triathlon SAINT-PAUL SUR SAVE (31530)
V2H 06/02  23:36:17 5:02:27 1:23:44

62 Maffre Laurent [170]  La Salvetat Saint Gilles (31880) V1H 06/02  23:36:41 5:02:51 1:24:08

63 Meda Nicolas [106]  Montberon (31140) SEH 06/02  23:36:52 5:03:02 1:24:19

64 Rouviere Jerome [72] Team Le Chateau TOULOUSE (31500) SEH 06/02  23:37:38 5:03:48 1:25:05

65 Boschini Guillaume [43]  Cugnaux (31270) SEH 06/02  23:37:39 5:03:49 1:25:06

66 Dachary Nicolas [13]  SAINT LYS (31470) SEH 06/02  23:37:55 5:04:05 1:25:22

67 Neyroud Ludovic [69]  Aucamville (31140) SEH 06/02  23:38:01 5:04:11 1:25:28

68 Tupin Manu [125] Portet Athletic Club Toulouse (31400) V2H 06/02  23:38:28 5:04:38 1:25:55

69 Jardat Hugues [149]  PIBRAC (31820) V2H 06/02  23:38:39 5:04:49 1:26:06

70 Mathieu Jean-Cyrille [17]  COLOMIERS (31770) V1H 06/02  23:40:03 5:06:13 1:27:30

71 Roland Eric [129]  SEYSSES (31600) V1H 06/02  23:40:07 5:06:17 1:27:34

72 Vaucan Bastien [60] Absolu Raid Castelginest  (31780) SEH 06/02  23:40:25 5:06:35 1:27:52

73 Labayrade Guillaume [68] Menditalde Bidart (64210) SEH 06/02  23:41:08 5:07:18 1:28:35

74 Soyer Philippe [89] Les Sacs à Vin TOULOUSE (31200) V1H 06/02  23:41:49 5:07:59 1:29:16

75 Pasquiou Philippe [184] Ce Aircelle pibrac (31820) V1H 06/02  23:44:44 5:10:54 1:32:11

76 Cuiller Yvan [11]  Perpignan (66000) V1H 06/02  23:45:31 5:11:41 1:32:58

77 Gantier Thierry [177]  AUSSONNE (31840) SEH 06/02  23:45:46 5:11:56 1:33:13

78 Foucoin Florian [118] Lacroix Running Team VERNET (31810) SEH 06/02  23:46:36 5:12:46 1:34:03

79 Miquel Marc [35]  USTOU (09140) V1H 06/02  23:46:47 5:12:57 1:34:14

80 Massat Guillaume [3]  Seysses (31600) SEH 06/02  23:46:55 5:13:05 1:34:22

81 Condis Sébastien  [26] Satuc Toulouse  (31300) SEH 06/02  23:46:57 5:13:07 1:34:24

82 Azema Florian [9]  NAILLOUX (31560) SEH 06/02  23:47:00 5:13:10 1:34:27

83 Arcidet Jean-Michel [40]  Montaigut sur Save (31530) V1H 06/02  23:47:31 5:13:41 1:34:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Mastellone Stéphane [84] Absolu Raid MENVILLE (31350 ) V1H 06/02  23:47:37 5:13:47 1:35:04

85 Lescos Patrick [94] Peloton De L'amitié fleurance (32500) V2H 06/02  23:47:52 5:14:02 1:35:19

86 Girard Jérôme [27]  Toulouse (31400) V2H 06/02  23:47:56 5:14:06 1:35:23

87 Noel Antoine [37] Les Givré De Nay Ardizas (32430) SEH 06/02  23:48:49 5:14:59 1:36:16

88 Domange Laurent [143]  la salvetat saint gille (31880) SEH 06/02  23:48:52 5:15:02 1:36:19

89 Langeard Cyril [164] Courir A Montech Finhan (82700) V1H 06/02  23:49:38 5:15:48 1:37:05

90 Honoré Thomas [2]  Grenoble (38000) SEH 06/02  23:49:45 5:15:55 1:37:12

91 Molveaux Cécile [29] Bon Pied Bon Oeil Belberaud (31450) SEF 06/02  23:50:38 5:16:48 1:38:05

92
Assibat Xavier [25] Bon Pied Bon Oeil / Lescouristes.com baziege

(31450)
SEH 06/02  23:50:39 5:16:49 1:38:06

93 Douche Sébastien [150] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) SEH 06/02  23:50:41 5:16:51 1:38:08

94 Vila Fabrice [36] Bon Pieds Bon Oeil 31 Villenouvelle (31290) SEH 06/02  23:50:43 5:16:53 1:38:10

95 Cheval Hélène [85]  Oust (09140) SEF 06/02  23:50:53 5:17:03 1:38:20

96 Morandin Albert [176]  lupiac (32290) V2H 06/02  23:50:54 5:17:04 1:38:21

97 Combres Frederic [62]  Aussonne (31840) SEH 06/02  23:50:58 5:17:08 1:38:25

98
Saint Aubin Sebastien [51] Les Cons Font Du Trail labenne

(40530)
SEH 06/02  23:55:39 5:21:49 1:43:06

99
Assis Pedro [50] Les Cons Font Du Trail (team Castelo)

Montmorency (95160)
V1H 06/02  23:55:42 5:21:52 1:43:09

100 Courau Francois [49] Les Cons Fontdutrail tarnos (40220) SEH 06/02  23:55:44 5:21:54 1:43:11

101 Rogereau Rene [71]  montauban (82000) SEH 06/02  23:56:32 5:22:42 1:43:59

102 Baudoin Fulbert [134]  Garidech (31380) V1H 06/02  23:57:24 5:23:34 1:44:51

103 Rascoussie Frederic [136] Union Club Athlétique l'union (31240) V1H 06/02  23:57:24 5:23:34 1:44:51

104 Stefani Christophe [16] 4-Massylvains Lourties-Monbrun (32140) V1H 07/02  00:01:41 5:27:51 1:49:08

105 Nimz Stephane [181] 4-Massylvains lagarde hachan (32300) V1H 07/02  00:01:42 5:27:52 1:49:09

106 Aram Pascal [48]  MARESTAING (32490) V1H 07/02  00:01:46 5:27:56 1:49:13

107 Bernard Guillaume [53]  Montgiscard (31450) SEH 07/02  00:03:49 5:29:59 1:51:16

108 Rouviere Agathe [73] Team Le Chateau TOULOUSE (31500) SEF 07/02  00:04:43 5:30:53 1:52:10

109 Bessagnet Pierre [142] Oxygene 32 castillon massas (32360) V1H 07/02  00:05:50 5:32:00 1:53:17

110
Sanchez Christophe [101] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 07/02  00:06:35 5:32:45 1:54:02

111 Bourgela Philippe [187] Non MENVILLE (31530) V2H 07/02  00:07:55 5:34:05 1:55:22

112 Forzy Aimery [93]  PRECHAC (32390) V2H 07/02  00:07:56 5:34:06 1:55:23

113 Chave Steve [70] Chepstow Harriers Chepstow (NP16 6SQ) V2H 07/02  00:09:56 5:36:06 1:57:23

114 Rémond Sébastien [100] Les Pieds Niqués TABANAC (33550) SEH 07/02  00:10:26 5:36:36 1:57:53

115 Thepin Dominique [116] Mjc Saint Baudille pont de l'arn (81660 ) V2H 07/02  00:10:42 5:36:52 1:58:09

116 Joer Mathieu [126]  SAINT CAPRAIS DE BORDEAUX (33880) SEH 07/02  00:11:43 5:37:53 1:59:10

117 Laffont Benjamin [156]  RIEUMES (313730) SEH 07/02  00:13:04 5:39:14 2:00:31

118 Riot Nicolas [185]  labastide clermont (31370) SEH 07/02  00:13:04 5:39:14 2:00:31

119 Renou Pierre [90] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 07/02  00:13:21 5:39:31 2:00:48

120 Oswald Laurent [130] Toulouse Triathlon LESPINASSE (31150) V1H 07/02  00:13:24 5:39:34 2:00:51

121
Hymonnet Jean-Louis [88] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 07/02  00:14:38 5:40:48 2:02:05

122 Cazals Fabrice [95]  muret (31600) V1H 07/02  00:16:07 5:42:17 2:03:34

123 Albero Philippe [102]  CASTANET TOLOSAN (31320) V2H 07/02  00:17:25 5:43:35 2:04:52

124 SouliÉ Sébastien [86] Portet Triathlon SEYSSES (31600) SEH 07/02  00:22:17 5:48:27 2:09:44

125 Fabre Yannick [133] Team Tout Au Mental Larra (31330) SEH 07/02  00:22:26 5:48:36 2:09:53

126
Chalard Patrice [112] Pompiers Carbonne LAFITTE VIGORDANE

(31390)
V1H 07/02  00:25:46 5:51:56 2:13:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

127 Pranville Julien [7]  paris (75018) SEH 07/02  00:25:56 5:52:06 2:13:23

128 Carrade Thierry [105]  Merville () V2H 07/02  00:28:32 5:54:42 2:15:59

129 Loberot Maurice [119] Les Petons Gragnaguais verfeil (31590) V2H 07/02  00:29:25 5:55:35 2:16:52

130
Esturgie Julien [56] Les Petons Gragnaguais GRAGNAGUE

(31380)
SEH 07/02  00:29:27 5:55:37 2:16:54

131 Segueni Mourade [146] Ca Moissac boudou (82200) SEH 07/02  00:31:03 5:57:13 2:18:30

132 Dufour Steeve [179]  Castelmaurou (31180) SEH 07/02  00:31:07 5:57:17 2:18:34

133 Roques Philippe [96] Ca Balma Montgiscard (31450) V1H 07/02  00:33:20 5:59:30 2:20:47

134 Fleury-Bucci Diane [104] Aucun GARAC (31480) V1F 07/02  00:34:38 6:00:48 2:22:05

135
Buc Jean-François [98] Domaine La Siranière montgiscard

(31450)
SEH 07/02  00:34:45 6:00:55 2:22:12

136 Perron Stephane [195]   () V1H 07/02  00:36:34 6:02:44 2:24:01

137 Lorvellec Bernard [120]  TOULOUSE (31100) V1H 07/02  00:36:57 6:03:07 2:24:24

138
Lorvellec Philippe [121] Occ Natation Triathlon CESSON

SEVIGNE (35510)
V2H 07/02  00:36:58 6:03:08 2:24:25

139 Simon Jean Louis [5]  LEVIGNAC (31530) V3H 07/02  00:41:12 6:07:22 2:28:39

140 Griffault Pascale [158]  Graulhet (81300) V2F 07/02  00:41:51 6:08:01 2:29:18

141 Mialon Alain [92] Ca Balma BALMA (31130) V3H 07/02  00:47:04 6:13:14 2:34:31

142 Baudorre Géraldine [67] Asm pau (64000) SEF 07/02  01:01:08 6:27:18 2:48:35

143 Yahiaoui Cyril [137] Union Club Athlétique l'union (31240) V1H 07/02  01:01:12 6:27:22 2:48:39

144 Dufourcq Sébastien [83] Team Raidlight Cornebarrieu (31700) SEH 07/02  01:06:01 6:32:11 2:53:28

145
Barrere Patrick [91] Acm Running Club Villeneuve de Rivière

(31800)
V2H 07/02  01:08:27 6:34:37 2:55:54

146 Bourges Mathieu [127]  Toulouse (31200) SEH 07/02  01:17:18 6:43:28 3:04:45

147 Corbarieu Isabelle [110] Aca Auterive LAGRACE DIEU (31190) V1F 07/02  01:17:20 6:43:30 3:04:47

148 Vandomel Yannick [75]  l'Isle Jourdain (32600) V1H 07/02  01:39:58 7:06:08 3:27:25

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Abadie [4] 4-Massylvains 32360 V1H

Sylvain Belloc [18]  31200 V1H

Damien Blanchon [59]  31530 SEH

Marc Bugada [42] Airbus Running 31470 V1H

Louis Cassagnes [107]  31520 SEH

Pierre Delor [168] Caf Fontenilles 45260 V2H

Boris Dintrans [117]  31240 V1H

Nicolas Facchin [188] 2-Team Chullanka 31200 SEH

Vincent Gaubert [124] Bsc/tuc Tri / Abs 31100 V1H

Nicolas Kolf [1]  31500 SEH

Ludovic Lecouffe [167] 5-Aventurelauragaise 31560 SEH

Pascal Leguedois [31]  31140 V2H

Ronan Pierre [152] Les Coudous De La Save 32600 SEH

Nicolas Robert [99]  31600 SEH

Maxime Sanguin [191]  SEH

Sébastien Vendan Borin [161] Tuc Triathlon SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course06/02/2016 - 07/02/2016
Distance: 42   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prosperi Bastien [183]  toulouse (31000) SEH 06/02  22:12:33 3:38:43  

2 Perrin Yannick [173] La Douce En Folie Colomiers (31770) SEH 06/02  22:16:37 3:42:47 0:04:04

3 Reveille Christophe [159] Ac Gigouzac TOULOUSE (31100) V1H 06/02  22:16:58 3:43:08 0:04:25

4 Gaillard Pascal [160] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 06/02  22:21:11 3:47:21 0:08:38

5 Larvet Aurélien [58] Ca Balma balma (31130) SEH 06/02  22:22:24 3:48:34 0:09:51

6 Grua Jerome [131]  st jean (31240) SEH 06/02  22:23:58 3:50:08 0:11:25

7 Van-Droogenbroeck Xavier [76]  Toulouse (31500) SEH 06/02  22:27:01 3:53:11 0:14:28

8 Decombe Sebastien [193]   () V1H 06/02  22:28:17 3:54:27 0:15:44

9
Reulet David [82] Airbus Running - Team Raidlight GARAC

(31480)
V1H 06/02  22:28:36 3:54:46 0:16:03

10 Charpentier Loic [111]  toulouse (31400) SEH 06/02  22:32:23 3:58:33 0:19:50

11 Gustave Clément [109]  Salies du salat (31260) SEH 06/02  22:37:29 4:03:39 0:24:56

12 Jacob Benoit [144]  Daux (31700) SEH 06/02  22:42:55 4:09:05 0:30:22

13 Tressou Benjamin [55] Stade Poitevin Poitiers (86000) SEH 06/02  22:48:36 4:14:46 0:36:03

14 Rodriguez Anthony [132]  saint pierre du mont (40280) SEH 06/02  22:48:48 4:14:58 0:36:15

15 James Peter [30] Airbus Running Pibrac (31820) V1H 06/02  22:50:20 4:16:30 0:37:47

16 Layre Cedric [157] Airbus Running varennes (31450) SEH 06/02  22:51:02 4:17:12 0:38:29

17 Sabarros Patrick [113]  Toulouse (31300) V2H 06/02  22:51:07 4:17:17 0:38:34

18 Delpech Mathieu [192]   () SEH 06/02  22:51:26 4:17:36 0:38:53

19 Mazet Bernard [171] Team Bonnery CARCASSONNE (11000) V2H 06/02  22:52:09 4:18:19 0:39:36

20 Monmart Pierre Henri [178]  Bruxelles (1030) V1H 06/02  22:52:32 4:18:42 0:39:59

21 Marque Laurent [138] Aratz Running Club LEBOULIN (32810) V2H 06/02  22:52:41 4:18:51 0:40:08

22 Bardou Xavier [23]  LEGUEVIN (31490) SEH 06/02  22:53:13 4:19:23 0:40:40

23 Vuillaume Robin [148] Vc Mazerois mazeres-lezons (64110) SEH 06/02  22:54:49 4:20:59 0:42:16

24 Hesse Etienne [145] Vc Mazerois MAZERES LEZONS (64110) SEH 06/02  22:54:50 4:21:00 0:42:17

25 Lamoulie Joel [169] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) V1H 06/02  22:58:45 4:24:55 0:46:12

26 Perrie Jordi [190] Ca Balma Saint loup Cammas (31140) SEH 06/02  22:59:03 4:25:13 0:46:30

27 Boyer Philippe [32]  muret (31600) V1H 06/02  22:59:32 4:25:42 0:46:59

28 Bombre Frederic [14] Aigles De Pau mazeres lezons (64110) V1H 06/02  23:02:07 4:28:17 0:49:34

29
Mathieu Erwan [103] Team L'infernal Trail Des Vosges / Ufo

Cugnaux (31270)
V1H 06/02  23:04:42 4:30:52 0:52:09

30
Le Duff Christophe [78] Jogging Club Borderouge aucamville

(31140)
SEH 06/02  23:06:28 4:32:38 0:53:55

31 Besses Cyril [6]  castelnau d'estretefonds (31620) SEH 06/02  23:06:48 4:32:58 0:54:15

32 Thilliette Ludovic [147] Absolu Raid  BRAX (31490) SEH 06/02  23:06:58 4:33:08 0:54:25

33 Buron Eric [194]   () V1H 06/02  23:08:05 4:34:15 0:55:32

34 Lagarde Emmanuel [174]  Toulouse (31100) V1H 06/02  23:08:53 4:35:03 0:56:20

35
Desbets Jean Philippe [123] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 06/02  23:09:22 4:35:32 0:56:49

36 Gardin Vincent [22] - Lagardelle sur Lèze (31870) SEH 06/02  23:10:22 4:36:32 0:57:49

37 Ruscassie Loic [186] Au Vieux Campeur Cahors (46000) SEH 06/02  23:11:02 4:37:12 0:58:29

38
Odorico Cedric [46] Team Raidlight Des Savoie saint genix sur

guiers (73240)
SEH 06/02  23:11:40 4:37:50 0:59:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 David Jacques [81] C A Balma 031004 PECHABOU (31320) V2H 06/02  23:13:41 4:39:51 1:01:08

40 Dugros Marc [77]  lectoure (32700) V1H 06/02  23:14:09 4:40:19 1:01:36

41 Melac Olivier [80]  LE POUGET (34230) V1H 06/02  23:18:33 4:44:43 1:06:00

42 Bussy Jérôme [10] Levignac LEVIGNAC (31530) SEH 06/02  23:18:53 4:45:03 1:06:20

43
Amiel Aurélien [79] Rieumes Course à Pied Labastide-Clermont

(31370)
SEH 06/02  23:19:08 4:45:18 1:06:35

44 Francois Sébastien [74]  TERCIS LES BAINS (40180) V1H 06/02  23:20:38 4:46:48 1:08:05

45 Pradal Julien [54]  PRESERVILLE (31570) V1H 06/02  23:22:23 4:48:33 1:09:50

46 Miailhe Jean Michel [151]  NAILLOUX (31560) V1H 06/02  23:24:59 4:51:09 1:12:26

47 Caubère François [155]  plaisance du touch (31830) V1H 06/02  23:25:41 4:51:51 1:13:08

48
Mastantuono Jean Louis [135] Tarahumaras Muret Club muret

(31600)
V2H 06/02  23:27:14 4:53:24 1:14:41

49 Gérard Nicolas [87] Toac Toulouse (31300) SEH 06/02  23:27:44 4:53:54 1:15:11

50 Lafont Henri [39] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 06/02  23:30:22 4:56:32 1:17:49

51 Luttiau Clément [166]  Frouzins (31270) SEH 06/02  23:31:44 4:57:54 1:19:11

52 Aussel Laurent [34] Duathlon Liebherr saint jory (31790) V1H 06/02  23:31:53 4:58:03 1:19:20

53 Valette Sebastien [24] Heavy Legs castanet tolosan (31320) SEH 06/02  23:34:38 5:00:48 1:22:05

54
Malpel Thierry [165] Orteil En Pointe / Team Raidlight / Toac

Triathlon SAINT-PAUL SUR SAVE (31530)
V2H 06/02  23:36:17 5:02:27 1:23:44

55 Maffre Laurent [170]  La Salvetat Saint Gilles (31880) V1H 06/02  23:36:41 5:02:51 1:24:08

56 Meda Nicolas [106]  Montberon (31140) SEH 06/02  23:36:52 5:03:02 1:24:19

57 Rouviere Jerome [72] Team Le Chateau TOULOUSE (31500) SEH 06/02  23:37:38 5:03:48 1:25:05

58 Boschini Guillaume [43]  Cugnaux (31270) SEH 06/02  23:37:39 5:03:49 1:25:06

59 Dachary Nicolas [13]  SAINT LYS (31470) SEH 06/02  23:37:55 5:04:05 1:25:22

60 Neyroud Ludovic [69]  Aucamville (31140) SEH 06/02  23:38:01 5:04:11 1:25:28

61 Tupin Manu [125] Portet Athletic Club Toulouse (31400) V2H 06/02  23:38:28 5:04:38 1:25:55

62 Jardat Hugues [149]  PIBRAC (31820) V2H 06/02  23:38:39 5:04:49 1:26:06

63 Mathieu Jean-Cyrille [17]  COLOMIERS (31770) V1H 06/02  23:40:03 5:06:13 1:27:30

64 Roland Eric [129]  SEYSSES (31600) V1H 06/02  23:40:07 5:06:17 1:27:34

65 Vaucan Bastien [60] Absolu Raid Castelginest  (31780) SEH 06/02  23:40:25 5:06:35 1:27:52

66 Labayrade Guillaume [68] Menditalde Bidart (64210) SEH 06/02  23:41:08 5:07:18 1:28:35

67 Soyer Philippe [89] Les Sacs à Vin TOULOUSE (31200) V1H 06/02  23:41:49 5:07:59 1:29:16

68 Pasquiou Philippe [184] Ce Aircelle pibrac (31820) V1H 06/02  23:44:44 5:10:54 1:32:11

69 Cuiller Yvan [11]  Perpignan (66000) V1H 06/02  23:45:31 5:11:41 1:32:58

70 Gantier Thierry [177]  AUSSONNE (31840) SEH 06/02  23:45:46 5:11:56 1:33:13

71 Foucoin Florian [118] Lacroix Running Team VERNET (31810) SEH 06/02  23:46:36 5:12:46 1:34:03

72 Miquel Marc [35]  USTOU (09140) V1H 06/02  23:46:47 5:12:57 1:34:14

73 Massat Guillaume [3]  Seysses (31600) SEH 06/02  23:46:55 5:13:05 1:34:22

74 Condis Sébastien  [26] Satuc Toulouse  (31300) SEH 06/02  23:46:57 5:13:07 1:34:24

75 Azema Florian [9]  NAILLOUX (31560) SEH 06/02  23:47:00 5:13:10 1:34:27

76 Arcidet Jean-Michel [40]  Montaigut sur Save (31530) V1H 06/02  23:47:31 5:13:41 1:34:58

77 Mastellone Stéphane [84] Absolu Raid MENVILLE (31350 ) V1H 06/02  23:47:37 5:13:47 1:35:04

78 Lescos Patrick [94] Peloton De L'amitié fleurance (32500) V2H 06/02  23:47:52 5:14:02 1:35:19

79 Girard Jérôme [27]  Toulouse (31400) V2H 06/02  23:47:56 5:14:06 1:35:23

80 Noel Antoine [37] Les Givré De Nay Ardizas (32430) SEH 06/02  23:48:49 5:14:59 1:36:16

81 Domange Laurent [143]  la salvetat saint gille (31880) SEH 06/02  23:48:52 5:15:02 1:36:19

82 Langeard Cyril [164] Courir A Montech Finhan (82700) V1H 06/02  23:49:38 5:15:48 1:37:05

83 Honoré Thomas [2]  Grenoble (38000) SEH 06/02  23:49:45 5:15:55 1:37:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84
Assibat Xavier [25] Bon Pied Bon Oeil / Lescouristes.com baziege

(31450)
SEH 06/02  23:50:39 5:16:49 1:38:06

85 Douche Sébastien [150] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) SEH 06/02  23:50:41 5:16:51 1:38:08

86 Vila Fabrice [36] Bon Pieds Bon Oeil 31 Villenouvelle (31290) SEH 06/02  23:50:43 5:16:53 1:38:10

87 Morandin Albert [176]  lupiac (32290) V2H 06/02  23:50:54 5:17:04 1:38:21

88 Combres Frederic [62]  Aussonne (31840) SEH 06/02  23:50:58 5:17:08 1:38:25

89
Saint Aubin Sebastien [51] Les Cons Font Du Trail labenne

(40530)
SEH 06/02  23:55:39 5:21:49 1:43:06

90
Assis Pedro [50] Les Cons Font Du Trail (team Castelo)

Montmorency (95160)
V1H 06/02  23:55:42 5:21:52 1:43:09

91 Courau Francois [49] Les Cons Fontdutrail tarnos (40220) SEH 06/02  23:55:44 5:21:54 1:43:11

92 Rogereau Rene [71]  montauban (82000) SEH 06/02  23:56:32 5:22:42 1:43:59

93 Baudoin Fulbert [134]  Garidech (31380) V1H 06/02  23:57:24 5:23:34 1:44:51

94 Rascoussie Frederic [136] Union Club Athlétique l'union (31240) V1H 06/02  23:57:24 5:23:34 1:44:51

95 Stefani Christophe [16] 4-Massylvains Lourties-Monbrun (32140) V1H 07/02  00:01:41 5:27:51 1:49:08

96 Nimz Stephane [181] 4-Massylvains lagarde hachan (32300) V1H 07/02  00:01:42 5:27:52 1:49:09

97 Aram Pascal [48]  MARESTAING (32490) V1H 07/02  00:01:46 5:27:56 1:49:13

98 Bernard Guillaume [53]  Montgiscard (31450) SEH 07/02  00:03:49 5:29:59 1:51:16

99 Bessagnet Pierre [142] Oxygene 32 castillon massas (32360) V1H 07/02  00:05:50 5:32:00 1:53:17

100
Sanchez Christophe [101] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 07/02  00:06:35 5:32:45 1:54:02

101 Bourgela Philippe [187] Non MENVILLE (31530) V2H 07/02  00:07:55 5:34:05 1:55:22

102 Forzy Aimery [93]  PRECHAC (32390) V2H 07/02  00:07:56 5:34:06 1:55:23

103 Chave Steve [70] Chepstow Harriers Chepstow (NP16 6SQ) V2H 07/02  00:09:56 5:36:06 1:57:23

104 Rémond Sébastien [100] Les Pieds Niqués TABANAC (33550) SEH 07/02  00:10:26 5:36:36 1:57:53

105 Thepin Dominique [116] Mjc Saint Baudille pont de l'arn (81660 ) V2H 07/02  00:10:42 5:36:52 1:58:09

106 Joer Mathieu [126]  SAINT CAPRAIS DE BORDEAUX (33880) SEH 07/02  00:11:43 5:37:53 1:59:10

107 Laffont Benjamin [156]  RIEUMES (313730) SEH 07/02  00:13:04 5:39:14 2:00:31

108 Riot Nicolas [185]  labastide clermont (31370) SEH 07/02  00:13:04 5:39:14 2:00:31

109 Renou Pierre [90] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 07/02  00:13:21 5:39:31 2:00:48

110 Oswald Laurent [130] Toulouse Triathlon LESPINASSE (31150) V1H 07/02  00:13:24 5:39:34 2:00:51

111
Hymonnet Jean-Louis [88] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 07/02  00:14:38 5:40:48 2:02:05

112 Cazals Fabrice [95]  muret (31600) V1H 07/02  00:16:07 5:42:17 2:03:34

113 Albero Philippe [102]  CASTANET TOLOSAN (31320) V2H 07/02  00:17:25 5:43:35 2:04:52

114 SouliÉ Sébastien [86] Portet Triathlon SEYSSES (31600) SEH 07/02  00:22:17 5:48:27 2:09:44

115 Fabre Yannick [133] Team Tout Au Mental Larra (31330) SEH 07/02  00:22:26 5:48:36 2:09:53

116
Chalard Patrice [112] Pompiers Carbonne LAFITTE VIGORDANE

(31390)
V1H 07/02  00:25:46 5:51:56 2:13:13

117 Pranville Julien [7]  paris (75018) SEH 07/02  00:25:56 5:52:06 2:13:23

118 Carrade Thierry [105]  Merville () V2H 07/02  00:28:32 5:54:42 2:15:59

119 Loberot Maurice [119] Les Petons Gragnaguais verfeil (31590) V2H 07/02  00:29:25 5:55:35 2:16:52

120
Esturgie Julien [56] Les Petons Gragnaguais GRAGNAGUE

(31380)
SEH 07/02  00:29:27 5:55:37 2:16:54

121 Segueni Mourade [146] Ca Moissac boudou (82200) SEH 07/02  00:31:03 5:57:13 2:18:30

122 Dufour Steeve [179]  Castelmaurou (31180) SEH 07/02  00:31:07 5:57:17 2:18:34

123 Roques Philippe [96] Ca Balma Montgiscard (31450) V1H 07/02  00:33:20 5:59:30 2:20:47

124
Buc Jean-François [98] Domaine La Siranière montgiscard

(31450)
SEH 07/02  00:34:45 6:00:55 2:22:12

7



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

125 Perron Stephane [195]   () V1H 07/02  00:36:34 6:02:44 2:24:01

126 Lorvellec Bernard [120]  TOULOUSE (31100) V1H 07/02  00:36:57 6:03:07 2:24:24

127
Lorvellec Philippe [121] Occ Natation Triathlon CESSON

SEVIGNE (35510)
V2H 07/02  00:36:58 6:03:08 2:24:25

128 Simon Jean Louis [5]  LEVIGNAC (31530) V3H 07/02  00:41:12 6:07:22 2:28:39

129 Mialon Alain [92] Ca Balma BALMA (31130) V3H 07/02  00:47:04 6:13:14 2:34:31

130 Yahiaoui Cyril [137] Union Club Athlétique l'union (31240) V1H 07/02  01:01:12 6:27:22 2:48:39

131 Dufourcq Sébastien [83] Team Raidlight Cornebarrieu (31700) SEH 07/02  01:06:01 6:32:11 2:53:28

132
Barrere Patrick [91] Acm Running Club Villeneuve de Rivière

(31800)
V2H 07/02  01:08:27 6:34:37 2:55:54

133 Bourges Mathieu [127]  Toulouse (31200) SEH 07/02  01:17:18 6:43:28 3:04:45

134 Vandomel Yannick [75]  l'Isle Jourdain (32600) V1H 07/02  01:39:58 7:06:08 3:27:25
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course06/02/2016 - 07/02/2016
Distance: 42   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semerjian Maria [189] I-Run Toulouse (31200) V1F 06/02  22:50:07 4:16:17  

2 Casari Chiara [154] Issy Absolu Raid Toulouse (31200) SEF 06/02  23:00:02 4:26:12 0:09:55

3 Picotto Savina [180] Tis Thalès CUGNAUX (31270) SEF 06/02  23:06:54 4:33:04 0:16:47

4 Le Run Gaelle [162]  ax les thermes (09110) V1F 06/02  23:08:12 4:34:22 0:18:05

5
Alquier Magali [63] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
SEF 06/02  23:12:37 4:38:47 0:22:30

6 Retuerta Dominique [38] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 06/02  23:27:08 4:53:18 0:37:01

7 Audinet Severine [45] Airbus Running- Portet.ac Toulouse (31100) SEF 06/02  23:27:12 4:53:22 0:37:05

8 Molveaux Cécile [29] Bon Pied Bon Oeil Belberaud (31450) SEF 06/02  23:50:38 5:16:48 1:00:31

9 Cheval Hélène [85]  Oust (09140) SEF 06/02  23:50:53 5:17:03 1:00:46

10 Rouviere Agathe [73] Team Le Chateau TOULOUSE (31500) SEF 07/02  00:04:43 5:30:53 1:14:36

11 Fleury-Bucci Diane [104] Aucun GARAC (31480) V1F 07/02  00:34:38 6:00:48 1:44:31

12 Griffault Pascale [158]  Graulhet (81300) V2F 07/02  00:41:51 6:08:01 1:51:44

13 Baudorre Géraldine [67] Asm pau (64000) SEF 07/02  01:01:08 6:27:18 2:11:01

14 Corbarieu Isabelle [110] Aca Auterive LAGRACE DIEU (31190) V1F 07/02  01:17:20 6:43:30 2:27:13
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Classement ESH

Arrivée Course06/02/2016 - 07/02/2016
Distance: 42   D+: 1000

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course06/02/2016 - 07/02/2016
Distance: 42   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casari Chiara [154] Issy Absolu Raid Toulouse (31200) SEF 06/02  23:00:02 4:26:12  

2 Picotto Savina [180] Tis Thalès CUGNAUX (31270) SEF 06/02  23:06:54 4:33:04 0:06:52

3
Alquier Magali [63] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
SEF 06/02  23:12:37 4:38:47 0:12:35

4 Audinet Severine [45] Airbus Running- Portet.ac Toulouse (31100) SEF 06/02  23:27:12 4:53:22 0:27:10

5 Molveaux Cécile [29] Bon Pied Bon Oeil Belberaud (31450) SEF 06/02  23:50:38 5:16:48 0:50:36

6 Cheval Hélène [85]  Oust (09140) SEF 06/02  23:50:53 5:17:03 0:50:51

7 Rouviere Agathe [73] Team Le Chateau TOULOUSE (31500) SEF 07/02  00:04:43 5:30:53 1:04:41

8 Baudorre Géraldine [67] Asm pau (64000) SEF 07/02  01:01:08 6:27:18 2:01:06

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course06/02/2016 - 07/02/2016
Distance: 42   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prosperi Bastien [183]  toulouse (31000) SEH 06/02  22:12:33 3:38:43  

2 Perrin Yannick [173] La Douce En Folie Colomiers (31770) SEH 06/02  22:16:37 3:42:47 0:04:04

3 Larvet Aurélien [58] Ca Balma balma (31130) SEH 06/02  22:22:24 3:48:34 0:09:51

4 Grua Jerome [131]  st jean (31240) SEH 06/02  22:23:58 3:50:08 0:11:25

5 Van-Droogenbroeck Xavier [76]  Toulouse (31500) SEH 06/02  22:27:01 3:53:11 0:14:28

6 Charpentier Loic [111]  toulouse (31400) SEH 06/02  22:32:23 3:58:33 0:19:50

7 Gustave Clément [109]  Salies du salat (31260) SEH 06/02  22:37:29 4:03:39 0:24:56

8 Jacob Benoit [144]  Daux (31700) SEH 06/02  22:42:55 4:09:05 0:30:22

9 Tressou Benjamin [55] Stade Poitevin Poitiers (86000) SEH 06/02  22:48:36 4:14:46 0:36:03

10 Rodriguez Anthony [132]  saint pierre du mont (40280) SEH 06/02  22:48:48 4:14:58 0:36:15

11 Layre Cedric [157] Airbus Running varennes (31450) SEH 06/02  22:51:02 4:17:12 0:38:29

12 Delpech Mathieu [192]   () SEH 06/02  22:51:26 4:17:36 0:38:53

13 Bardou Xavier [23]  LEGUEVIN (31490) SEH 06/02  22:53:13 4:19:23 0:40:40

14 Vuillaume Robin [148] Vc Mazerois mazeres-lezons (64110) SEH 06/02  22:54:49 4:20:59 0:42:16

15 Hesse Etienne [145] Vc Mazerois MAZERES LEZONS (64110) SEH 06/02  22:54:50 4:21:00 0:42:17

16 Perrie Jordi [190] Ca Balma Saint loup Cammas (31140) SEH 06/02  22:59:03 4:25:13 0:46:30

17
Le Duff Christophe [78] Jogging Club Borderouge aucamville

(31140)
SEH 06/02  23:06:28 4:32:38 0:53:55

18 Besses Cyril [6]  castelnau d'estretefonds (31620) SEH 06/02  23:06:48 4:32:58 0:54:15

19 Thilliette Ludovic [147] Absolu Raid  BRAX (31490) SEH 06/02  23:06:58 4:33:08 0:54:25

20 Gardin Vincent [22] - Lagardelle sur Lèze (31870) SEH 06/02  23:10:22 4:36:32 0:57:49

21 Ruscassie Loic [186] Au Vieux Campeur Cahors (46000) SEH 06/02  23:11:02 4:37:12 0:58:29

22
Odorico Cedric [46] Team Raidlight Des Savoie saint genix sur

guiers (73240)
SEH 06/02  23:11:40 4:37:50 0:59:07

23 Bussy Jérôme [10] Levignac LEVIGNAC (31530) SEH 06/02  23:18:53 4:45:03 1:06:20

24
Amiel Aurélien [79] Rieumes Course à Pied Labastide-Clermont

(31370)
SEH 06/02  23:19:08 4:45:18 1:06:35

25 Gérard Nicolas [87] Toac Toulouse (31300) SEH 06/02  23:27:44 4:53:54 1:15:11

26 Lafont Henri [39] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 06/02  23:30:22 4:56:32 1:17:49

27 Luttiau Clément [166]  Frouzins (31270) SEH 06/02  23:31:44 4:57:54 1:19:11

28 Valette Sebastien [24] Heavy Legs castanet tolosan (31320) SEH 06/02  23:34:38 5:00:48 1:22:05

29 Meda Nicolas [106]  Montberon (31140) SEH 06/02  23:36:52 5:03:02 1:24:19

30 Rouviere Jerome [72] Team Le Chateau TOULOUSE (31500) SEH 06/02  23:37:38 5:03:48 1:25:05

31 Boschini Guillaume [43]  Cugnaux (31270) SEH 06/02  23:37:39 5:03:49 1:25:06

32 Dachary Nicolas [13]  SAINT LYS (31470) SEH 06/02  23:37:55 5:04:05 1:25:22

33 Neyroud Ludovic [69]  Aucamville (31140) SEH 06/02  23:38:01 5:04:11 1:25:28

34 Vaucan Bastien [60] Absolu Raid Castelginest  (31780) SEH 06/02  23:40:25 5:06:35 1:27:52

35 Labayrade Guillaume [68] Menditalde Bidart (64210) SEH 06/02  23:41:08 5:07:18 1:28:35

36 Gantier Thierry [177]  AUSSONNE (31840) SEH 06/02  23:45:46 5:11:56 1:33:13

37 Foucoin Florian [118] Lacroix Running Team VERNET (31810) SEH 06/02  23:46:36 5:12:46 1:34:03

38 Massat Guillaume [3]  Seysses (31600) SEH 06/02  23:46:55 5:13:05 1:34:22

39 Condis Sébastien  [26] Satuc Toulouse  (31300) SEH 06/02  23:46:57 5:13:07 1:34:24

40 Azema Florian [9]  NAILLOUX (31560) SEH 06/02  23:47:00 5:13:10 1:34:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Noel Antoine [37] Les Givré De Nay Ardizas (32430) SEH 06/02  23:48:49 5:14:59 1:36:16

42 Domange Laurent [143]  la salvetat saint gille (31880) SEH 06/02  23:48:52 5:15:02 1:36:19

43 Honoré Thomas [2]  Grenoble (38000) SEH 06/02  23:49:45 5:15:55 1:37:12

44
Assibat Xavier [25] Bon Pied Bon Oeil / Lescouristes.com baziege

(31450)
SEH 06/02  23:50:39 5:16:49 1:38:06

45 Douche Sébastien [150] Bon Pied Bon Oeil Escalquens (31750) SEH 06/02  23:50:41 5:16:51 1:38:08

46 Vila Fabrice [36] Bon Pieds Bon Oeil 31 Villenouvelle (31290) SEH 06/02  23:50:43 5:16:53 1:38:10

47 Combres Frederic [62]  Aussonne (31840) SEH 06/02  23:50:58 5:17:08 1:38:25

48
Saint Aubin Sebastien [51] Les Cons Font Du Trail labenne

(40530)
SEH 06/02  23:55:39 5:21:49 1:43:06

49 Courau Francois [49] Les Cons Fontdutrail tarnos (40220) SEH 06/02  23:55:44 5:21:54 1:43:11

50 Rogereau Rene [71]  montauban (82000) SEH 06/02  23:56:32 5:22:42 1:43:59

51 Bernard Guillaume [53]  Montgiscard (31450) SEH 07/02  00:03:49 5:29:59 1:51:16

52 Rémond Sébastien [100] Les Pieds Niqués TABANAC (33550) SEH 07/02  00:10:26 5:36:36 1:57:53

53 Joer Mathieu [126]  SAINT CAPRAIS DE BORDEAUX (33880) SEH 07/02  00:11:43 5:37:53 1:59:10

54 Laffont Benjamin [156]  RIEUMES (313730) SEH 07/02  00:13:04 5:39:14 2:00:31

55 Riot Nicolas [185]  labastide clermont (31370) SEH 07/02  00:13:04 5:39:14 2:00:31

56 SouliÉ Sébastien [86] Portet Triathlon SEYSSES (31600) SEH 07/02  00:22:17 5:48:27 2:09:44

57 Fabre Yannick [133] Team Tout Au Mental Larra (31330) SEH 07/02  00:22:26 5:48:36 2:09:53

58 Pranville Julien [7]  paris (75018) SEH 07/02  00:25:56 5:52:06 2:13:23

59
Esturgie Julien [56] Les Petons Gragnaguais GRAGNAGUE

(31380)
SEH 07/02  00:29:27 5:55:37 2:16:54

60 Segueni Mourade [146] Ca Moissac boudou (82200) SEH 07/02  00:31:03 5:57:13 2:18:30

61 Dufour Steeve [179]  Castelmaurou (31180) SEH 07/02  00:31:07 5:57:17 2:18:34

62
Buc Jean-François [98] Domaine La Siranière montgiscard

(31450)
SEH 07/02  00:34:45 6:00:55 2:22:12

63 Dufourcq Sébastien [83] Team Raidlight Cornebarrieu (31700) SEH 07/02  01:06:01 6:32:11 2:53:28

64 Bourges Mathieu [127]  Toulouse (31200) SEH 07/02  01:17:18 6:43:28 3:04:45

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Damien Blanchon [59]  31530 SEH

Louis Cassagnes [107]  31520 SEH

Nicolas Facchin [188] 2-Team Chullanka 31200 SEH

Nicolas Kolf [1]  31500 SEH

Ludovic Lecouffe [167] 5-Aventurelauragaise 31560 SEH

Ronan Pierre [152] Les Coudous De La Save 32600 SEH

Nicolas Robert [99]  31600 SEH

Maxime Sanguin [191]  SEH

Sébastien Vendan Borin [161] Tuc Triathlon SEH
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Classement V1F

Arrivée Course06/02/2016 - 07/02/2016
Distance: 42   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semerjian Maria [189] I-Run Toulouse (31200) V1F 06/02  22:50:07 4:16:17  

2 Le Run Gaelle [162]  ax les thermes (09110) V1F 06/02  23:08:12 4:34:22 0:18:05

3 Retuerta Dominique [38] Portet Athlétic Club CUGNAUX (31270) V1F 06/02  23:27:08 4:53:18 0:37:01

4 Fleury-Bucci Diane [104] Aucun GARAC (31480) V1F 07/02  00:34:38 6:00:48 1:44:31

5 Corbarieu Isabelle [110] Aca Auterive LAGRACE DIEU (31190) V1F 07/02  01:17:20 6:43:30 2:27:13

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course06/02/2016 - 07/02/2016
Distance: 42   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Reveille Christophe [159] Ac Gigouzac TOULOUSE (31100) V1H 06/02  22:16:58 3:43:08  

2 Decombe Sebastien [193]   () V1H 06/02  22:28:17 3:54:27 0:11:19

3
Reulet David [82] Airbus Running - Team Raidlight GARAC

(31480)
V1H 06/02  22:28:36 3:54:46 0:11:38

4 James Peter [30] Airbus Running Pibrac (31820) V1H 06/02  22:50:20 4:16:30 0:33:22

5 Monmart Pierre Henri [178]  Bruxelles (1030) V1H 06/02  22:52:32 4:18:42 0:35:34

6 Lamoulie Joel [169] Portet Athletic Club Cornebarrieu (31700) V1H 06/02  22:58:45 4:24:55 0:41:47

7 Boyer Philippe [32]  muret (31600) V1H 06/02  22:59:32 4:25:42 0:42:34

8 Bombre Frederic [14] Aigles De Pau mazeres lezons (64110) V1H 06/02  23:02:07 4:28:17 0:45:09

9
Mathieu Erwan [103] Team L'infernal Trail Des Vosges / Ufo

Cugnaux (31270)
V1H 06/02  23:04:42 4:30:52 0:47:44

10 Buron Eric [194]   () V1H 06/02  23:08:05 4:34:15 0:51:07

11 Lagarde Emmanuel [174]  Toulouse (31100) V1H 06/02  23:08:53 4:35:03 0:51:55

12
Desbets Jean Philippe [123] Trail Du Magnoac sariac magnoac

(65230)
V1H 06/02  23:09:22 4:35:32 0:52:24

13 Dugros Marc [77]  lectoure (32700) V1H 06/02  23:14:09 4:40:19 0:57:11

14 Melac Olivier [80]  LE POUGET (34230) V1H 06/02  23:18:33 4:44:43 1:01:35

15 Francois Sébastien [74]  TERCIS LES BAINS (40180) V1H 06/02  23:20:38 4:46:48 1:03:40

16 Pradal Julien [54]  PRESERVILLE (31570) V1H 06/02  23:22:23 4:48:33 1:05:25

17 Miailhe Jean Michel [151]  NAILLOUX (31560) V1H 06/02  23:24:59 4:51:09 1:08:01

18 Caubère François [155]  plaisance du touch (31830) V1H 06/02  23:25:41 4:51:51 1:08:43

19 Aussel Laurent [34] Duathlon Liebherr saint jory (31790) V1H 06/02  23:31:53 4:58:03 1:14:55

20 Maffre Laurent [170]  La Salvetat Saint Gilles (31880) V1H 06/02  23:36:41 5:02:51 1:19:43

21 Mathieu Jean-Cyrille [17]  COLOMIERS (31770) V1H 06/02  23:40:03 5:06:13 1:23:05

22 Roland Eric [129]  SEYSSES (31600) V1H 06/02  23:40:07 5:06:17 1:23:09

23 Soyer Philippe [89] Les Sacs à Vin TOULOUSE (31200) V1H 06/02  23:41:49 5:07:59 1:24:51

24 Pasquiou Philippe [184] Ce Aircelle pibrac (31820) V1H 06/02  23:44:44 5:10:54 1:27:46

25 Cuiller Yvan [11]  Perpignan (66000) V1H 06/02  23:45:31 5:11:41 1:28:33

26 Miquel Marc [35]  USTOU (09140) V1H 06/02  23:46:47 5:12:57 1:29:49

27 Arcidet Jean-Michel [40]  Montaigut sur Save (31530) V1H 06/02  23:47:31 5:13:41 1:30:33

28 Mastellone Stéphane [84] Absolu Raid MENVILLE (31350 ) V1H 06/02  23:47:37 5:13:47 1:30:39

29 Langeard Cyril [164] Courir A Montech Finhan (82700) V1H 06/02  23:49:38 5:15:48 1:32:40

30
Assis Pedro [50] Les Cons Font Du Trail (team Castelo)

Montmorency (95160)
V1H 06/02  23:55:42 5:21:52 1:38:44

31 Baudoin Fulbert [134]  Garidech (31380) V1H 06/02  23:57:24 5:23:34 1:40:26

32 Rascoussie Frederic [136] Union Club Athlétique l'union (31240) V1H 06/02  23:57:24 5:23:34 1:40:26

33 Stefani Christophe [16] 4-Massylvains Lourties-Monbrun (32140) V1H 07/02  00:01:41 5:27:51 1:44:43

34 Nimz Stephane [181] 4-Massylvains lagarde hachan (32300) V1H 07/02  00:01:42 5:27:52 1:44:44

35 Aram Pascal [48]  MARESTAING (32490) V1H 07/02  00:01:46 5:27:56 1:44:48

36 Bessagnet Pierre [142] Oxygene 32 castillon massas (32360) V1H 07/02  00:05:50 5:32:00 1:48:52

37
Sanchez Christophe [101] Les Zinzins Des Coteaux 31

Castelginest (31780)
V1H 07/02  00:06:35 5:32:45 1:49:37

38 Oswald Laurent [130] Toulouse Triathlon LESPINASSE (31150) V1H 07/02  00:13:24 5:39:34 1:56:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Cazals Fabrice [95]  muret (31600) V1H 07/02  00:16:07 5:42:17 1:59:09

40
Chalard Patrice [112] Pompiers Carbonne LAFITTE VIGORDANE

(31390)
V1H 07/02  00:25:46 5:51:56 2:08:48

41 Roques Philippe [96] Ca Balma Montgiscard (31450) V1H 07/02  00:33:20 5:59:30 2:16:22

42 Perron Stephane [195]   () V1H 07/02  00:36:34 6:02:44 2:19:36

43 Lorvellec Bernard [120]  TOULOUSE (31100) V1H 07/02  00:36:57 6:03:07 2:19:59

44 Yahiaoui Cyril [137] Union Club Athlétique l'union (31240) V1H 07/02  01:01:12 6:27:22 2:44:14

45 Vandomel Yannick [75]  l'Isle Jourdain (32600) V1H 07/02  01:39:58 7:06:08 3:23:00

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Abadie [4] 4-Massylvains 32360 V1H

Sylvain Belloc [18]  31200 V1H

Marc Bugada [42] Airbus Running 31470 V1H

Boris Dintrans [117]  31240 V1H

Vincent Gaubert [124] Bsc/tuc Tri / Abs 31100 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course06/02/2016 - 07/02/2016
Distance: 42   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Griffault Pascale [158]  Graulhet (81300) V2F 07/02  00:41:51 6:08:01  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course06/02/2016 - 07/02/2016
Distance: 42   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaillard Pascal [160] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 06/02  22:21:11 3:47:21  

2 Sabarros Patrick [113]  Toulouse (31300) V2H 06/02  22:51:07 4:17:17 0:29:56

3 Mazet Bernard [171] Team Bonnery CARCASSONNE (11000) V2H 06/02  22:52:09 4:18:19 0:30:58

4 Marque Laurent [138] Aratz Running Club LEBOULIN (32810) V2H 06/02  22:52:41 4:18:51 0:31:30

5 David Jacques [81] C A Balma 031004 PECHABOU (31320) V2H 06/02  23:13:41 4:39:51 0:52:30

6
Mastantuono Jean Louis [135] Tarahumaras Muret Club muret

(31600)
V2H 06/02  23:27:14 4:53:24 1:06:03

7
Malpel Thierry [165] Orteil En Pointe / Team Raidlight / Toac

Triathlon SAINT-PAUL SUR SAVE (31530)
V2H 06/02  23:36:17 5:02:27 1:15:06

8 Tupin Manu [125] Portet Athletic Club Toulouse (31400) V2H 06/02  23:38:28 5:04:38 1:17:17

9 Jardat Hugues [149]  PIBRAC (31820) V2H 06/02  23:38:39 5:04:49 1:17:28

10 Lescos Patrick [94] Peloton De L'amitié fleurance (32500) V2H 06/02  23:47:52 5:14:02 1:26:41

11 Girard Jérôme [27]  Toulouse (31400) V2H 06/02  23:47:56 5:14:06 1:26:45

12 Morandin Albert [176]  lupiac (32290) V2H 06/02  23:50:54 5:17:04 1:29:43

13 Bourgela Philippe [187] Non MENVILLE (31530) V2H 07/02  00:07:55 5:34:05 1:46:44

14 Forzy Aimery [93]  PRECHAC (32390) V2H 07/02  00:07:56 5:34:06 1:46:45

15 Chave Steve [70] Chepstow Harriers Chepstow (NP16 6SQ) V2H 07/02  00:09:56 5:36:06 1:48:45

16 Thepin Dominique [116] Mjc Saint Baudille pont de l'arn (81660 ) V2H 07/02  00:10:42 5:36:52 1:49:31

17 Renou Pierre [90] Acm Running Club toulouse (31500) V2H 07/02  00:13:21 5:39:31 1:52:10

18
Hymonnet Jean-Louis [88] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 07/02  00:14:38 5:40:48 1:53:27

19 Albero Philippe [102]  CASTANET TOLOSAN (31320) V2H 07/02  00:17:25 5:43:35 1:56:14

20 Carrade Thierry [105]  Merville () V2H 07/02  00:28:32 5:54:42 2:07:21

21 Loberot Maurice [119] Les Petons Gragnaguais verfeil (31590) V2H 07/02  00:29:25 5:55:35 2:08:14

22
Lorvellec Philippe [121] Occ Natation Triathlon CESSON

SEVIGNE (35510)
V2H 07/02  00:36:58 6:03:08 2:15:47

23
Barrere Patrick [91] Acm Running Club Villeneuve de Rivière

(31800)
V2H 07/02  01:08:27 6:34:37 2:47:16

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pierre Delor [168] Caf Fontenilles 45260 V2H

Pascal Leguedois [31]  31140 V2H

18

http://www.foresttrail31.fr/
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Course06/02/2016 - 07/02/2016
Distance: 42   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Simon Jean Louis [5]  LEVIGNAC (31530) V3H 07/02  00:41:12 6:07:22  

2 Mialon Alain [92] Ca Balma BALMA (31130) V3H 07/02  00:47:04 6:13:14 0:05:52

Non classés V3H
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